1

一、报价函

致采购人：

1.根据贵公司的本项目采购文件，我公司决定参加贵公司组织的采购活动。

2.我公司已详细研究采购文件的所有内容，包括但不限于《供应商须知（通用

条款）》、相关资料及修改文件（如有），我公司完全明白上述文件的所有条款要

求，如有违反，我公司同意承担后果及按照贵司的管理规定进行处理。

3.本采购响应文件的有效期自询价截止日后[30]天内有效。

4.我公司明白并愿意在规定的询价时间和日期之后，询价有效期之内撤回报价，

则询价保证金（如有）将被贵公司没收。

5.我公司愿意提供贵公司可能另外要求的、与采购有关的文件资料，并保证我

公司已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

6.一旦我公司成为成交供应商，我公司将保证履行采购文件的所有要求规定的

全部责任和义务，依法与采购人签订合同并按质、按量、按时完成履行合同义务。

我公司已清楚，如违反该要求，将按贵司的相关规定接受处罚。

7.保证在本项目询价过程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法手段

排斥其他供应商参与竞争，不围标串标，不恶意质疑投诉，不向采购项目相关人行

贿或者提供其他不当利益。我公司已清楚，如违反上述要求，将按贵司的相关规定

接受处罚。

8.我公司声明出具本报价函之日起前三年内，与贵公司不存在任何纠纷，如有

隐瞒或造假，我公司同意承担一切法律后果（包括但不限于报价无效、取消中选资

格等）。

特此承诺！

供应商（盖章）：

日期：[ ]年[ ]月[ ]日

2

二、报价表

1、报价表

序号 产品名称 单位 数量 单价（元） 总价（元） 税率（%） 备注

1 吨

2 吨

...

注：

1、如有不同税率可以在“税率栏内”进行说明。除备注栏外，报价表如有缺项，报
价无效。

法定代表人/负责人：（签字或签章）

供应商: (公章)

日期： 年 月 日

3

三、法定代表人/负责人证明书

1、法定代表人/负责人身份证明书

供应商名称：[ ]

地 址：[ ]

姓 名：[ ]性别[ ]身份证号：[ ]年龄：[ ]

职务：[ ]，系我单位的法定代表人/负责人。

特此证明。

供 应 商: [ ]（盖章）

日 期：[ ]年[ ]月[ ]日

附：法定代表人/负责人身份证原件扫描件

4

2、授权委托书

（如法定代表人/负责人等直接参与，无其他被授权人，则无须提供此项）

本授权委托书声明：本人（姓名）[ ]系[ ]（供应商名称）的法

定代表人，现授权委托（姓名）[ ]（性别[ ]年龄∶[ ]职务∶

[ ]身份证号码∶[ ]）为我公司的代理人，以我公司名义参加[ ]

采购项目报价相关活动,授权范围如下：

1.签署我公司的采购响应文件及与报价活动有关的其他相关文件；

2.参加答疑会、澄清等与报价有关的活动；

3.递交、领取报价活动期间的相关文件资料、通知函件；

4.参加合同谈判，代为签署合同。

代理人上述行为及处理的有关的一切事务，我公司均予以承认。代理人无转委

托权，特此委托。

代表人（签字或签章）∶

代理人（签字或签章）：

供应商（盖章）∶

日 期：[ ]年[ ]月[ ]日

附：代理人身份证原件扫描件

5

四、供应商证明材料格式

按采购文件中“供应商资格条件”、“需投标人提供的服务/技术方案”、“响应文

件格式”及其他要求提供相应证明文件和材料，否则视为无效报价。

	一、报价函
	二、报价表
	按采购文件中“供应商资格条件”、“需投标人提供的服务/技术方案”、“响应文件格式”及其他要求提供相应